EEMTI ANTÔNIO CUSTODIO
CNPJ:– 07.954.514/0079-95 CÓD.INEP:23015705

FRECHEIRINHA-CEARÁ

Rua Tenente Eufrásio-133,Frecheirinha–Ceará

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO REGULAMENTADO  PELA Portaria Nº 001/2024 – EEMTI ANTÔNIO CUSTÓDIO

O Diretor Escolar da EEMTI ANTÔNIO CUSTÓDIO, INEP: 23015705, município Frecheirinha, no
uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022-SEDUC/CE, de 22 de Abril de 2022 e,
CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 001/2024 – EEMTI ANTÔNIO CUSTÓDIO,
torna público a Resposta aos Recursos de Indeferimento De Inscrição no Processo Seletivo.

ORD.

INSC.

CANDIDATO(A) DISCIPLINA RESULTADO APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 AURIVAN PONTES LINHARES ELETIVA CIÊNCIAS DA
NATUREZA

Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

02 BRUNO VAZ DE AGUIAR NETO BIOLOGIA  Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

03 BRUNO VAZ DE AGUIAR NETO ELETIVA CIÊNCIAS DA

NATUREZA

Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

04 FRANCISCO IGOR ALVES RODRIGUES ELETIVA CIÊNCIAS DA

NATUREZA

Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

05 FRANCISCO IGOR ALVES RODRIGUES ESTUDO ORIENTADO  Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

06

  MÁRCIO SILVA PONTES

NÚCLEO DE TRABALHO,

PRÁTICAS E PESQUISA

SOCIAIS -NTPPS

Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

07

  MÁRCIO SILVA PONTES

ESTUDO ORIENTADO Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

08

  MÁRCIO SILVA PONTES

LETRAMENTO DIGITAL Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

09

  MÁRCIO SILVA PONTES

ELETIVAS HUMANAS Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

10 MEIRY JANE FERNANDES LIMA BIOLOGIA  Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

11 RONIE NASCIMENTO SILVA APROFUNDAMENTO DA

LÍNGUA PORTUGUESA

Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

12

  RONIE NASCIMENTO SILVA

LÍNGUA PORTUGUES Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

13

  RONIE NASCIMENTO SILVA

ELETIVA LINGUAGENS Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

14   WELLINGTON SOUSA SILVA ARTES Deferido

Dia 19/01/2024, a partir das 16h

Frecherinha-CE,18 de janeiro de 2024.

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO